
PACHET ARTICOLE DE BIROU SI TONERE

I.D.: 67273878

Data publicarii	16.03.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.570,13 RON - 1.570,13 RON

Descriere: Denumire produs / UM / cantitatea / pret unitar fara TVA / Valoarea fara TVA Neon 120cm (tub fluorescent T8 36w) / buc/ 50 / 5,39 lei / 269,50 lei Cartus toner Canon C-EXV 54 Original / buc/ 1 / 109,89 lei / 109,89 lei Cerneala Epson L382 cu CISS incorporat CMY / buc/ 3 / 29,59 lei / 88,77 lei Hartie imprimanta A4 80g/mp 500 coli/top / buc/ 50 / 18,15 lei / 907,50 lei Biblioraft plastifiat, 5 x 5cm/5 x 8cm,cu eticheta, diferite culori / buc/ 10 / 6,88 lei / 68,75 lei Folii din plastic, A4, transparent, 40 microni, 100 buc/set / set/ 1 / 8,79 lei / 8,79 lei Dosar din plastic, cu sina si perforatii, diferite culori / buc/ 50 / 0,539 lei / 26,95 lei Condica pentru evidenta prezentei si activitatii cadrelor didactice (A3, 100 file) Coperte carton gros 1,5mm / buc/ 2 / 44,99 lei / 89,98 lei
